
Núm. 127 Pág.
3-7-2023 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Burjassot

2023/08599 Anuncio del Ayuntamiento de Burjassot sobre la aprobación inicial de
la relación de personas admitidas y excluidas de la convocatoria para
la provisión en propiedad de una plaza de peón/a de cementerio.
Código de convocatoria: 2022/5894Q.

ANUNCIO
Visto el expediente núm. 2022/5894Q relativo a la convocatoria del proceso

selectivo para proveer en propiedad una plaza de peón de cementerio, agrupación
profesional, encuadrada en la escala de Administración Especial, subescala personal
de oficios. Forma provisión: concurso-oposición, vacante en la plantilla de personal
funcionario de este ayuntamiento e incluida en la oferta de empleo público
correspondiente al año 2020, así como la formación de bolsa.

Considerando lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento
de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función
Pública Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía nº
2022001832 de fecha 28 de abril de 2022 se ha resuelto:

Aprobar las siguientes listas provisionales de aspirantes admitidos y
excluidos en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de
peón de cementerio, agrupación profesional, encuadrada en la escala de
Administración Especial, subescala personal de oficios. Forma provisión:
concurso-oposición, vacante en la plantilla de personal funcionario de este
ayuntamiento e incluida en la oferta de empleo público correspondiente al año 2020,
así como la formación de bolsa.

Relación provisional de aspirantes admitidos:

Núm. 1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI
1 ADIEGO GUILLOT VERA 009G
2 AROCAS GUIOT DAVID 859X
3 CARDO BORREGO JUAN BAUTISTA 343B
4 CORONADO MARTI JOSÉ MIGUEL 041R
5 ESCRICH CARDO JOAQUIN 421Z
6 FERRANDIZ ANDRES JOSE VICENTE 527N
7 FERRANDIZ ANDRES JUAN PEDRO 449Y
8 GARCIA FERNANDEZ JESUS 497X
9 GARCIA FOLGADO VICENTE 774F

10 GARCIA SANCHEZ MANUEL 323F
11 GRANERO GARCIA YASMINA 725W
12 HERRERA ZARAGOZA RUBEN 848C
13 INIESTA GIMENEZ CARLOS 768-R
14 LAZAR LAZAR MARIA 644-W
15 MONSALVEZ GARCIA SANTIAGO 694M

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
08

59
9



Núm. 127 Pág.
3-7-2023 2

16 MORENO TAMARIT JOAQUIN 781P
17 RAMOS MANCHA SERGIO 796-G
18 ROMERO ALAGARDA JOSE MANUEL 308-M
19 SIRVENT MARTINEZ ANTONIO 424C
20 SORIA DOMINGO NICOLAS 414P
21 VELA GOMERA RAMON 362G
22 VIEDMA LOPEZ JOSE 617-J
23 ZAMBRANO TORRES JOHAN EDSON 346Q
24 ZARAGOZA RODRIGO FRANCISCO JAVIER 925S

Relación provisional de aspirantes excluidos: No hay aspirantes excluidos.

Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial
de la Provincia de Valencia, tablón de edictos y portal de transparencia.

Disponer de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a su
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, al objeto de formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se
entenderán elevadas automáticamente a definitivas.

Burjassot, a 22 de junio de 2023. —El alcalde, Rafael García García.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
08

59
9


		2023-06-30T12:46:06+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



